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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ İlaç şirketi AstraZeneca’nın Avrupa Birliği (AB) ülkelerine planlanandan daha az koronavirüs aşısı gönderebileceği ve 

şirketin üretimde yaşanan sıkıntılardan dolayı yılın ilk çeyreğinde planlanan dozda yaklaşık %60’lık bir kesintiye 

gidebileceği belirtildi. AB’den bu hafta içerisinde kullanım iznini alması beklenen AstraZeneca'nın Mart ayı sonuna 

kadar 27 AB ülkesine yaklaşık 80 milyon doz ulaştırması planlanıyordu. 

▪ Avrupa Birliği’nin bu hafta içinde acil kullanım onayı vermesi beklenen AstraZeneca aşısının tedarikinde kesintiler 

olacağına yönelik haber akışı küresel risk iştahını olumsuz etkiledi. Avrupa borsaları dün satıcılı bir seyir izlerken, ABD 

borsaları karışık bir seyirle kapandı. VIX endeksinin ise %5,84’lük artışla 23,19 yükseldiği takip edildi.  

▪ Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda etkili olan zayıf risk iştahı dolar endeksini destekledi. Artan güvenli liman talebi ile 

birlikte 90 seviyesi üzerinde tutunan dolar endeksi, dün 90,51 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 90,39 

seviyesinden yükselişle tamamladı.  

▪ Dün piyasalarda etkili olan riskten kaçış eğilimi ve dolar endeksindeki görece güçlü seyir paralelinde gelişmekte olan ülke 

para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir izlenirken, TL’nin sınırlı bir değer kazancı ile dolar karşısında en iyi performans 

gösteren ikinci gelişen ülke para birimi olduğu ve olumlu ayrıştığı gözlemlendi. Bu çerçevede USDTRY paritesi 7,3657 – 

7,4278 bandında işlem görmesinin ardından günü 7,4090 seviyesinden yatay tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 330,33 

baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %13,23 oldu. 

▪ AB’nin aşı tedarikine yönelik gelen olumsuz haber akışı ons altına dün bir miktar alım getirdi. Diğer yandan dün %1,04 

seviyesi altını test eden ve günü düşüşle tamamlayan ABD 10 yıllık tahvil faizi de ons altını destekleyen faktörler arasında 

yer aldı. Bu gelişmeler ile birlikte 1850 seviyesinden yükselişe geçen altın fiyatları öğle saatlerinde 1866 seviyesi üzerini 

test etse de bu direncin aşılamadığı ve altının günü 1855,90 seviyesinden yatay bir seyirle tamamladığı takip edildi. 

▪ ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Demokrat Chuck Schumer, ABD Başkanı Joe Biden tarafından duyurulan $1,9 trilyonluk 

koronavirüs teşvik planını, Mart ortasında geçirmeyi hedeflediğini açıkladı. 

▪ Davos online toplantıları dün itibarıyla başladı. Dün toplantılar kapsamında bir konuşma yapan ECB Başkanı Christine 

Lagarde, merkez bankasının, ekonominin pandemi süresince ve sonrasında düşük maliyetli fonlamaya yeterli erişiminin 

olduğunu temin etmek için piyasada “uzun bir süre” kalacağını söyledi.  

▪ Fed toplantısına ilişkin beklentileri ve dolar endeksindeki görünümü analiz ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler 

bölümünden ulaşabilirsiniz.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi 18:00 17 19 

 
ABD Ocak Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 18:00 89 88,6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 Ocak 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 

FOMC toplantı kararı yarın Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak  

FOMC toplantı kararı yarın Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak. Kararın ardından 22:30’da Fed Başkanı Powell’ın 

konuşması gerçekleşecek. 

Fed Aralık ayında gerçekleştirdiği toplantısında beklentiler dahilinde politika faizini değiştirmeyerek %0-%0,25 

aralığında sabit bırakmış ve varlık alımlarında bir değişikliğe gitmemişti. Açıklamanın ardından konuşan Fed Başkanı 

Powell, ekonomik faaliyetin toparlanmaya devam ettiğini ancak toparlanma hızının son dönemde yavaşladığını ifade ederek 

ekonomiye daha fazla destek sağlamak için gerekli esnekliğe sahip olduklarını belirtmişti. Powell, ekonominin biraz daha 

gevşemeye ihtiyacı olduğunu hissetmeleri durumunda bunu sağlayacaklarını ifade etmişti. Fed Aralık ayı toplantısı ile birlikte 

ekonomik tahminlerini de yayınlamıştı. Fed toplantısının ardından dolar endeksindeki düşüş eğiliminin 90 seviyesine doğru hız 

kazandığı takip edilmişti. 

• Dot Plot tahminleri 2023 yılına kadar faiz oranlarında değişikliğe gidilmeyeceğinin sinyalini vermişti. Fed’in fonlama 

oranına ilişkin medyan beklentisinin 2020, 2021, 2022 ve 2023 yılları için %0,1, uzun dönem ortalama faiz beklentisinin 

ise %2,5 olduğu kaydedilmişti.  

• ABD ekonomisi için uzun vadeli büyüme beklentisinin ise %1,9’dan %1,8’e çekildiği açıklamada, Eylül ayı öngörülerinde 

bu yıl %3,7 daralması beklenen ülke ekonomisinin 2020’de %2,4 küçüleceği tahmin edildi. Açıklamada, ekonominin 

2021’de %4,2, 2022’de yüze 3,2 ve 2023’te ise %2,4 büyüyeceği öngörüldü.  

• İşsizlik oranına ilişkin tahminlerin de yer aldığı açıklamada, ülkedeki işsizliğin bu yıl %6,7, 2021’de %5, 2022’de %4,2 ve 

2023’de %3,7 olmasının beklendiği ifade edildi.  

• Açıklamada, enflasyonun ise bu yıl %1,2, 2021’de %1,8, 2022’de %1,9 ve 2023’de %2 olmasının öngörüldüğü aktarıldı. 

Fed’in Çarşamba günkü toplantısında para politikası bir değişikliğe gitmesi beklenmezken, Fed Başkanı Powell’ın 

kararın ardından gerçekleştireceği basın toplantısı merakla bekleniyor. ABD’de mali teşviklerin artacağına yönelik 

beklentiler ve pandeminin ilk etkileri sonrasında ABD ekonomisine yönelik toparlanma umutları Fed’in varlık alımlarını 

beklenenden daha erken sonlandırabileceğine ilişkin bir beklenti yaratmış ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde hızlı bir yükselişi 

beraberinde getirmişti. Maliye politikası adımları, aşı ile beraber pandeminin getirdiği zorlukların daha hızlı bir biçimde bertaraf 

edilebileceğine yönelik artan umutlar ve Fed’in geçtiğimiz yıl açıkladığı ortalama enflasyon hedeflemesinin ardından 

enflasyonda yükseliş beklentileri ile birlikte ABD 10 yıllık tahvil faizinin Ocak ayının ikinci haftasında %1,1870’e kadar yükseldiği 

takip edilmişti. Dolar endeksinin ise geçtiğimiz hafta başında 91 seviyesine doğru bir yükseliş kaydettiği görüldü. Artan bu 

beklentiler karşısında ise Fed başkanlarından enflasyonun Fed’in %2 hedefine ulaşmasının yıllar alabileceğine ve para 

politikasının uzunca bir süre daha gevşek kalmaya devam edeceğine yönelik güvercin açıklamalar geldiğini takip etmiştik. 

Ayrıca yeni Hazine Bakanı Janet Yellen da geçtiğimiz hafta Kongre’de yaptığı sunumda para politikasının gevşek kalmaya 

devam edeceğine yönelik açıklamalarda bulundu. Bu çerçevede Fed’in beklenti yönetimini güvercin sinyaller çerçevesinde 

piyasayı yatıştırmak üzerine kurabileceği ve artan enflasyon bekleyişlerine karşın varlık alımlarında bir azaltıma gitmeyi 

tartışmak için erken olduğu vurgusunu güçlendireceği görüşü hâkim. Dolayısı ile Fed Başkanı Powell’ıni kararın ardından 

düzenleyeceği basın toplantısında uzun vadede maksimum istihdam ve %2 oranında enflasyon sağlanana kadar para 

politikasının gevşek kalacağına ilişkin söylemini yinelemesi ve piyasaya güvercin sinyaller vermesi bekleniyor. Öte yandan 

Powell’ın sunumunun ardından gerçekleşecek olan soru & cevap kısmında tahvil getirilerindeki yükseliş eğilimine yönelik 

soruların gelebileceği, bunun karşısında Powell’ın ekonomik risklere yönelik vurgu yapmaya devam ederek yakın zamanda 

parasal gevşemede bir azaltıma gidilmesinin söz konusu olmadığını belirtmesi bekleniyor. 

• ABD’de 10 yıllık break even oranının (10 yıllık tahvil faizleri ve enflasyona endeksli tahvil faizleri arasındaki fark = 

enflasyon primi) %2’nin üzerinde kalmaya devam ettiğini görmekle birlikte, geçtiğimiz yılın özellikle ilk çeyreğinde 

oluşan düşük baz etkisi sebebiyle yıllık enflasyon gerçekleşmelerinin de önümüzdeki aylarda yüksek seviyeleri işaret 

edebileceğini görmekteyiz. Diğer yandan pandemide ikinci dalganın etkilerinin birinci dalgaya kıyasla çok daha sınırlı 

olduğu görülüyor. Bu noktada, enflasyon bekleyişlerinde artış karşısında Fed’in nasıl bir beklenti yönetimi yapacağı 

önümüzdeki dönem açısından oldukça belirleyici olacak. Fed başkanlarının bu yıl özellikle ilk çeyrekte piyasalarda daha 

fazla sahne almaları ve faizler üzerindeki yukarı yönlü eğilim karşısında piyasaya güvercin sinyaller vererek algıyı 

hafifletme çabası içerisinde olmaları bekleniyor. 
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Fed toplantısının ardından Perşembe günü Türkiye saatiyle açıklanacak olan ABD 4Ç20 büyüme verileri yakından 

izlenecek. ABD ekonomisinin 3Ç20’de zayıf baz etkisi ile birlikte kaydettiği %33,4’lük büyümenin ardından 2020’nin son 

çeyreğinde %4,1 oranında büyümesi bekleniyor.  

Dolar endeksindeki (DXY) teknik görünüme bakacak olursak: Teknik görünüm çerçevesinde endekste 90 seviyesinin güçlü 

bir destek olduğunu görüyoruz. Teknik göstergelerin ve oluşan fiyat formasyonlarının ürettikleri sinyaller doğrultusunda dolar 

endeksinin kısa vadede 90 seviyesi üzerinde tutunabileceği ve 90 – 91 bandında işlem görebileceği görüşündeyiz. Ancak, 

göstergelerin işaret ettiğinin aksine 90 seviyesinin aşağı yönü kırılması durumunda 89,80 ve 89,30 seviyeleri takip edilecek. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Avrupa Birliği’nin bu hafta içinde acil kullanım onayı vermesi beklenen AstraZeneca aşısının tedarikinde kesintiler olacağına 

yönelik haber akışı küresel risk iştahını olumsuz etkilerken, dolar endeksinin güçlenmesini sağladı. Artan güvenli liman talebi ile 

birlikte 90 seviyesi üzerinde tutunan dolar endeksi, dün 90,51 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 90,39 

seviyesinden yükselişle tamamladı. Dün piyasalarda etkili olan riskten kaçış eğilimi ve dolar endeksindeki görece güçlü seyir 

paralelinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir izlenirken, TL’nin sınırlı bir değer kazancı ile dolar 

karşısında en iyi performans gösteren ikinci gelişen ülke para birimi olduğu ve olumlu ayrıştığı gözlemlendi. Bu çerçevede 

USDTRY paritesi 7,3657 – 7,4278 bandında işlem görmesinin ve 200 günlük hareketli ortalamasını test etmesinin ardından 

7,4090 seviyesinden yatay kapandı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 330,33 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %13,23 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,42 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksinin 90,45 seviyesinde hareket ettiği takip 

ediliyor. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde satıcılı bir seyir hakimken, TL’nin dolar karşısında zayıf bir seyir izlediği 

görülüyor. Trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda USDTRY paritesinin kısa vadede 7,36 – 7,50 

seviyeleri arasında hareket edebileceği görüşündeyiz. USDTRY paritesi dün 200 günlük hareketli ortalamasını test etse de bu 

ortalamayı aşağı yönlü kırmayı başaramadı ve ortalama üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştirdi. Dolayısı ile bugün itibarıyla 

7,3660 seviyesi civarına denk gelen 200 günlük hareketli ortalamanın güçlü bir destek olarak ön planda kalmaya devam ettiğini 

görmekteyiz. Kurda aşağı yönlü eğiliminin hız kazanması açısından bu ortalamanın kırılması önem arz ediyor. 

Bugün yurt içi piyasalarda açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi ve 

ABD Ocak Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi verileri izlenecek.  
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EUR/USD 

Dün piyasalarda etkili olan düşüş risk iştahı ve dolar endeksindeki yükseliş eğilimi EURUSD paritesinin baskı altında 

kalmasına neden oldu. Sabah saatlerinde 1,2180 seviyesi üzerine yükselen parite, gün içerisinde dolar endeksindeki 

değerlenmenin etkisi ile birlikte kazançlarını silerek 1,2116 seviyesine kadar indi. Parite günü 1,2141 seviyesinden düşüşle 

tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2130 seviyesinden işlem görüyor. 20 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1,22 

seviyesinin aşılamaması ile birlikte paritenin günlük grafiğinde bir düşüş kanalı oluşturduğu takip ediliyor. Teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda EURUSD paritesinin bugün 1,2165 seviyesi altında hareket edebileceği ve 

1,21 – 1,2165 bandında işlem görebileceği görüşündeyiz.  

Bugün yurt dışında ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi ve ABD Ocak Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 

verileri izlenecek. 
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XAU/USD 

Avrupa Birliği’nin bu hafta içinde acil kullanım onayı vermesi beklenen AstraZeneca aşısının tedarikinde kesintiler olacağına ve 

şirketin üretimde yaşanan sıkıntılardan dolayı yılın ilk çeyreğinde planlanan dozda yaklaşık %60’lık bir kesintiye gideceğine 

yönelik haberler dün ons altına bir miktar alım getirdi. Diğer yandan dün %1,04 seviyesi altını test eden ve günü düşüşle 

tamamlayan ABD 10 yıllık tahvil faizi de ons altını destekleyen faktörler arasında yer aldı. Bu gelişmeler çerçevesinde 1850 

seviyesinden yükselişe geçen altın fiyatları öğle saatlerinde 1866 seviyesi üzerini test etti (1867,94). Ancak, beklentimize paralel 

olarak, 1866 direncinin aşılamadığı ve ons altının kısa süre içerisinde 1866 altına geri dönüş yaparak  günü 1855,90 seviyesinden 

yatay bir seyirle tamamladığı takip edildi. Dün sabahki analizimizde altın fiyatlarının haftanın ilk işlem gününde 1866 seviyesi 

altında kalmasını beklediğimizi ifade etmiştik.  

• 13 – 19 Ocak haftasına ilişkin CFTC COT raporlarına baktığımızda yatırımcıların net altın pozisyonlarında önemli bir 

değişimin yaşanmadığını ve piyasadaki genel yön eğiliminin %83 oranında net uzun pozisyon yönünde olduğunu 

görüyoruz.  

ABD 10 yıllıklarında devam etmekte olan yükseliş eğilimi ile birlikte ons altındaki yükselişlerin sınırlı kaldığı görülüyor. Joe 

Biden’ın başkanlık koltuğuna oturması ile birlikte artan mali teşvik beklentileri, yüksek kamu borçlanma gereği ile birlikte faizler 

üzerindeki yükseliş eğiliminin devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1856$ seviyesinden 

işlem görüyor. Teknik görünüme baktığımızda 1880 – 1885 bandının önemli bir direnç bölgesi olduğunu görüyoruz. Altın 

fiyatlarının önümüzdeki dönemde bu bandı aşamaması durumunda yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmasını bekleyebiliriz. 

Kısa vadeli görünüme baktığımızda ise teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons altının bugün içerisinde 1830 

– 1870 bandında işlem görebileceği görüşündeyiz. 

Bugün yurt dışında ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi ve ABD Ocak Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 

verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.841 -%0,3 %1,2 %3,7 %19,5 %2,3

DAX 13.874 -%0,2 %0,6 %2,1 %8,1 %1,1

FTSE 6.695 -%0,3 -%0,6 %3,0 %9,3 %3,6

Nikkei 28.631 %0,3 %1,7 %7,8 %26,3 %4,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.542 -%0,6 %1,2 %8,2 %29,4 %4,5

Çin 3.607 %0,6 %0,9 %6,8 %13,5 %4,4

Hindistan 48.879 %0,5 %1,1 %4,6 %28,8 %2,9

Endonezya 6.307 -%1,5 -%2,8 %3,3 %22,2 %3,9

Rusya 3.383 -%1,2 -%2,0 %4,2 %18,2 %2,9

Brezilya 117.381 -%0,8 -%2,5 -%0,4 %14,6 -%1,4

Meksika 44.684 -%0,3 -%2,6 %3,0 %19,6 %1,4

Güney Afrika 63.988 -%0,3 %0,7 %8,1 %15,0 %7,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 %2,8 -%10,0 -%9,6 -%9,9 -%3,7

EM VIX 27 %8,0 %9,2 %3,0 %15,4 %8,9

MOVE 43 %0,2 -%4,5 -%1,1 -%4,9 -%12,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,417 %0,6 -%0,7 -%3,1 %8,3 -%0,3

Brezilya 5,4705 %2,1 %3,2 %6,0 %6,9 %5,2

Güney Afrika 15,1476 %1,4 -%0,5 %3,2 -%8,1 %3,1

Çin 6,4815 %0,3 %0,0 -%0,9 -%7,4 -%0,7

Hindistan 72,975 %0,0 -%0,1 -%1,2 -%2,4 -%0,1

Endonezya 14035 %0,2 %0,1 -%1,2 -%4,2 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,3 -0,1 -0,1 0,4 a.d. 0,4

Brezilya %8,0 0,1 0,4 0,8 1,2 -2,3

Hindistan %5,9 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0

Endonezya %6,3 0,0 0,1 0,1 -0,7 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,8 0,03 -0,01 0,19 -0,83 0,36

Brezilya %3,6 0,02 0,02 0,31 -1,03 0,37

Güney Afrika %4,5 0,05 -0,03 0,28 -0,88 a.d.

Endonezya %2,1 0,04 -0,02 0,05 -0,35 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,41 -%1,2 %0,6 %10,6 %25,1 %7,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 52,27 -%1,6 -%0,2 %11,2 %24,7 %7,7

Altın - USD / oz 1856,2 -%0,5 %1,4 -%0,6 -%0,5 -%2,1

Gümüş - USD / t oz. 25,556 -%1,2 %2,8 %0,5 %10,7 -%3,2

Commodity Bureau Index 456,31 -%0,7 %0,5 %4,0 %23,5 %2,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


